maximálně však ve výši poskytnuté zálohy dle čl. III. odst. 2 této smlouvy. Poskytnuté 

finanční prostředky lze použít pouze na úhradu nákladů souvisejících s poskytováním 

veřejné služby. Vyrovnávací platba pro rok 2026 se poskytuje max. do výše 27.000.000 Kč 

(slovy: dvacet sedm milionů korun českých) a byla schválena v kapitole 917 21 – Transfery, 

odbor dopravní obslužnosti Zastupitelstvem Libereckého kraje dne 25.11.2025 usnesením 

č. 489/25/ZK.  

2. Vyrovnávací platba bude poskytnuta příjemci zálohově takto: 

a. splátka ve výši 6.750.000 Kč do 06.01.2026,